
ZARZĄDZENIE NR 455/2023 
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do przygotowania i przeprowadzenia sondażu warunków finansowych 
emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie § 52 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Elblągu (Zarządzenie Nr 240/2023 
Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 21 czerwca 2023 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przygotowania i przeprowadzenia sondażu warunków finansowych dla emisji 
obligacji komunalnych w składzie: 

1) Przewodniczący - Rozalia Grynis; 
2) Zastępca Przewodniczącego - Mirosława Falkowska; 
3) Członek - Dariusz Ostrowski; 
4) Członek - Agnieszka Przyziółkowska; 
5) Sekretarz - Aleksandra Grudzińska    

zwaną dalej Komisją. 

§ 2. 1. Komisja zaprosi wybrane banki do negocjacji warunków finansowych  emisji obligacji 
komunalnych.  

2. Komisja w terminie ustalonym w zaproszeniu przeprowadzi negocjacje z zainteresowanymi bankami. 

§ 3. 1. Do zadań przewodniczącego Komisji należy w szczególności:  

1) kierowanie pracami Komisji, 

2) nadzorowanie prawidłowości prowadzenia dokumentacji z prac Komisji, 

3) podpisywanie pism w imieniu Komisji. 

2. Do obowiązków sekretarza Komisji należy: 

1) sporządzanie projektów pism Komisji; 

2) sporządzanie projektu protokołu z posiedzeń Komisji; 

3) gromadzenie dokumentacji dotyczących prac Komisji; 

4) wykonywanie innych czynności zleconych przez przewodniczącego Komisji. 

§ 4. 1. Ze swoich prac Komisja sporządzi protokół.  

2. Komisja przedstawi Prezydentowi Miasta Elbląg protokół z przeprowadzonych negocjacji z propozycją 
wyboru najkorzystniejszej oferty na organizację emisji obligacji komunalnych lub unieważnienia 
postępowania. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Elbląg, 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
Uzasadnienie 

 W związku z rozpoczęciem procedury uruchamiania emisji obligacji komunalnych Gminy Miasta 
Elbląg zachodzi konieczność powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia sondażu warunków 
finansowych dla emisji obligacji komunalnych. 


	ZARZĄDZENIE NR 455/2023 PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


